 Lot 1 - Subministrament de plantes de temporada, plantes aromàtiques i planta mixta, 
d’acord amb les especificacions tècniques del PPT. 

 Lot 2 - Subministrament de gespa natural en pans (“tepe”), sense col·locació. 

El pressupost base de licitació és de cent noranta-dos mil euros amb setze cèntims (192.000,16€), 
el qual es desglossa en cent setanta-quatre mil cinc-cents quaranta-cinc euros amb seixanta 
cèntims (174.545,60€), més disset mil quatre-cents cinquanta-quatre euros amb cinquanta-sis 
cèntims (17.454,56€) en concepte de deu per cent (10%) d’IVA. 

La durada del contracte, per a ambdós lots, s’estableix des de l’endemà de la seva formalització i 
fins al 31 de desembre de 2029, amb caràcter plurianual, d’acord amb la distribució pressupostària